
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” N° 159, DE 10 DE MARÇO DE 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no § 5° do art. 20 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro
de 2000, resolve:

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO a nomeação de candidatos aprovados para exercerem, em caráter efetivo, cargo de nível
médio, do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Corumbá, em virtude de aprovação em Concurso
Público de Provas e Títulos, aberto pelo Edital nº 01/2018, de 13 de março de 2018, homologado pelo Edital nº 17/2018, de
08 de junho de 2018, conforme Portaria “P” n° 75, de 03 de fevereiro de 2020, referente ao anexo relacionado a esta
Portaria.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 10 de março de 2020.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO

PORTARIA “P” N° 159, DE 10 DE MARÇO DE 2020

TORNAR SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGO DE NÍVEL MÉDIO

Cargo: Técnico de Organização Escolar II - Função: Técnico de Educação Infantil

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

RITA ALVES DA SILVA 262°

ROZANI COLIN BISPO DOS SANTOS 268°

BRENO ADRISON BARBOSA LEITE 271°

RAISSA MARTINS FERNANDES 272°

LUCIANNE PENHA LEITE 274°

SAMARA CRISTINA DE BARROS FERRAZ 275°

SUELEN PESSOA DE SOUZA 278°

LAURINDA DA SILVA LEITE CORREA 283°

JOCIMAR JUBERTO DE LIMA 288°

ANA PAULA MENDES TEIXEIRA 294°

CAMILA APARECIDA DAVILA
FIGUEIREDO 296°



MARIA VICTÓRIA ROSA LOPES 297°

VICTA HELENA PIMENTA DAS NEVES 301°

IRIS APARECIDA VASQUEZ DOS SANTOS 302°

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 47521607

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T21:57:09+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




